| | | |
|-------------------|---|---|
| <i>Ad.</i> 181 | <i>perges</i> M Pc γ D ² L | <i>pergis</i> cett. apud KL |
| <i>Ad.</i> 208 | <i>d.</i> M; <i>deputo</i> Pc γ G | <i>puto</i> cett. apud KL |
| <i>Ad.</i> 228 | <i>illud</i> M Pc A δ | <i>illuc</i> cett. apud KL |
| <i>Ad.</i> 233 | <i>refrixit</i> M Pc δ (praeter D ² G) | <i>refrixerit</i> cett. apud KL |
| <i>Ad.</i> 256 | <i>certe</i> M Pc γ (praeter C) | <i>certo</i> cett. apud KL |
| <i>Ad.</i> 371 | <i>est sane</i> M Pc δ (praeter p) | <i>sane est</i> cett. apud KL |
| <i>Ad.</i> 492 | <i>uoster animus</i> M Pc D G L ϵ | <i>animus uoster</i> cett. apud KL |
| <i>Ad.</i> 507 | <i>hoc</i> M Pc γ , schol. D, G ² L | <i>hic</i> cett. apud KL |
| <i>Ad.</i> 588 | <i>otiose</i> M Pc δ , schol. v, ϵ^2 | <i>odiose</i> cett. apud KL |
| <i>Ad.</i> 595 | <i>expostulent</i> M Pc δ | <i>expostulant</i> γ |
| <i>Ad.</i> 626 | <i>age</i> M Pc γ G | <i>ac</i> cett. apud KL; om. D ¹ |
| <i>Ad.</i> 636 | <i>hęc acta</i> M Pc D G L | <i>acta haec</i> cett. apud KL |
| <i>Ad.</i> 791 | <i>scilicet</i> M Pc γ G L ² | <i>ilicet</i> cett. apud KL; <i>licet</i> D p |
| <i>Ad.</i> 833 | <i>senectus affert</i> M Pc γ | <i>adfert senectus</i> cett. apud KL |
| <i>Ad.</i> 878 | <i>eo</i> M Pc γ D ² L | <i>hoc</i> cett. apud KL; <i>huc</i> D ¹ G p |
| <i>Ad.</i> 907 | <i>turbam</i> M Pc γ D | <i>turbas</i> cett. apud KL |
| <i>Ad.</i> 950 | <i>sit</i> M Pc γ π | <i>est</i> cett. apud KL |
| <i>Ad.</i> 983 | <i>mi pater</i> M Pc γ | <i>pater mi</i> cett. apud KL |
| <i>Hec.</i> 23 | <i>ab arte musica</i> M Pc γ D ² L | <i>ab ... arte musica</i> cett. apud KL |
| <i>Hec.</i> 158 | <i>se</i> M Pc γ L | <i>sese</i> cett. apud KL |
| <i>Hec.</i> 184 | <i>a matre</i> M Pc γ D ² L p ² | <i>ad matrem</i> cett. apud KL |
| <i>Hec.</i> 368 | <i>d.</i> M; <i>de repente</i> Pc γ D ² L | <i>repente</i> cett. apud KL |
| <i>Hec.</i> 373 | <i>ii</i> M Pc γ D ² L | <i>adueni</i> cett. apud KL |
| <i>Hec.</i> 552 | <i>nonne</i> M Pc γ D ² L | <i>nonne ea</i> cett. apud KL |
| <i>Hec.</i> 584 | <i>pietatis</i> M Pc C P F v | <i>pietati</i> cett. apud KL |
| <i>Hec.</i> 798 | <i>referetque</i> M Pc γ D ² L | <i>referet</i> cett. apud KL |
| <i>Phorm.</i> 21 | <i>ab ipso</i> M Pc γ D ² | <i>ab illo</i> cett. apud KL |
| <i>Phorm.</i> 110 | <i>scita inquit</i> M Pc γ | <i>inquit scita</i> δ |
| <i>Phorm.</i> 255 | <i>responde hoc</i> M Pc γ | <i>hoc responde</i> cett. apud KL |
| <i>Phorm.</i> 315 | <i>conspectum</i> M Pc γ | <i>aduentum</i> A δ |
| <i>Phorm.</i> 461 | <i>exequar</i> M Pc A ² γ D L ² | <i>sequar</i> cett. apud KL |
| <i>Phorm.</i> 500 | <i>duces</i> M Pc γ D ² G | <i>ductes</i> cett. apud KL; <i>ductis</i> A |
| <i>Phorm.</i> 503 | <i>autem est</i> M Pc γ | <i>est autem</i> cett. apud KL |
| <i>Phorm.</i> 528 | <i>decepit</i> M (<i>detepit</i> M) Pc γ D ² | <i>decipit</i> cett. apud KL |
| <i>Phorm.</i> 588 | <i>res mihi</i> M Pc γ | <i>mihi res</i> cett. apud KL |
| <i>Phorm.</i> 668 | <i>perinde potius</i> M Pc γ D ² | <i>perinde</i> cett. apud KL; <i>proinde</i> A |
| <i>Phorm.</i> 703 | <i>sunt argentum</i> M Pc γ D ² | <i>sunt</i> cett. apud KL |
| <i>Phorm.</i> 722 | <i>egressos</i> M Pc γ D ² | <i>digressos</i> cett. apud KL |
| <i>Phorm.</i> 724 | <i>sat tuum</i> M Pc C P E F ¹ v η^1 | <i>satis est tuum</i> cett. apud KL |
| <i>Phorm.</i> 726 | <i>congruet</i> M Pc γ (<i>i ex e P</i>) | <i>conuenit</i> A; <i>congruit</i> δ |